
Věděli jste o tom?
• Rostlina Xiang Mao je na Tchaj-wanu známá jako „aromatická 

tráva rychlého osvícení“.

• … má nevtíravou citronovou vůni s příjemnou, bohatě 

aromatickou paletou zdůrazněnou sladkým tónem.

• ... roste ve výšce 300 m v tchajwanských horách.

 

Údaje o produktu 
Esenciální olej Xiang Mao 5 ml   465808

Souhrnné informace o výrobku
Zakladatel a ředitel společnosti Young Living D. Gary Young vášnivě 

rád cestuje po světě, aby objevil další nové esenciální oleje. Jeden z 

těchto nových olejů, Xiang Mao, objevil vysoko na horských stráních 

jihovýchodního Tchaj-wanu, kde tuto rostlinu pěstuje domorodý kmen 

Paiwanů. Cymbopogon citratus, běžně známý jako červená citronová 

tráva, je rychle rostoucí trsovitá tráva, která dokáže vyrůst až do výšky 

téměř dvou metrů. Xiang Mao, jako člen čeledi citronových trav, má jiný 

profil složek než běžné citronové trávy. Xiang Mao obsahuje zejména 

citronelal, citronelol, geraniol a nízkou koncentraci citralu. 

Xiang Mao se tradičně používal jako osvěžovač vzduchu, k hydrataci 

pleti a ke zbystření mysli. V lidovém léčitelství byl uznáván pro své 

zklidňující účinky a používán ke kvalitnějšímu odpočinku. Díky jeho 

přínosům a všestrannosti lze Xiang Mao využít v každodenním životě 

mnoha způsoby.

Hlavní přínosy
•  Je užitečný jako stoprocentně přírodní čisticí prostředek.

•  Podporuje míru vlhkosti a dobrý stav pokožky.

Doporučené použití
Lokální: naneste na požadované místo. V případě citlivější pokožky 

zřeďte 15 kapek v 10 ml komplexu V-6™. 

Vůně: Rozptylujte v difuzéru 1 hodinu třikrát denně.

Hlavní složky
Olej z listů Cymbopogon citratus.

 

Doplňující produkty
•  Citronový esenciální olej

•  Čisticí esenciální olej

•  Cedrový esenciální olej

•  Esenciální olej z Melaleuca alternafolia (kajeput  

neboli čajovník)

Upozornění 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima a sliznicí. Není 

určeno pro vnitřní použití.

Xiang Mao
Stránka s  informacemi o produktu 

CS ©2015 Young Liv ing Europe v1


